
 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 
EDITAL 008/2014 

Dispõe sobre a Nota da Redação, Prova Prática e Prova de Títulos do concurso do Quadro Permanente de 

Pessoal da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público 

nº 001/2014.  

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova da redação, prova prática e prova de títulos do Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014, como segue: 

 

INSC NOME CARGO REDAÇÃO PRATICA TITULO PRATICA 

37001359 Alaide Dugolin Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  85,00  85,00 

37000778 Aline Cristina Aparecida De Souza Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37002178 Andreia Barbosa Da Silva Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37002142 Claudia Gislaine Da Silva Pinto Oliveira Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37001654 Dayani Monteschio Pinto Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  84,00  84,00 

37001443 Dayse Aparecida De Oliveira Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37001189 Elisneia Da Silva Lopes Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37000466 Isabete Meneguci Guerra Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37002141 Juliana De Souza Rocha Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37001871 Juliana Varotto De Souza Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37001012 Karilene Da Silva Vieira Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37001666 Keitty Meuri Da Silva Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  85,00  85,00 

37000028 Leda Ribas De Oliveira Amarim Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  90,00  90,00 

37000959 Lindalva Ferreira Pinto Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37000845 Lucilene Amaral Da Silva Souza Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  90,00  90,00 

37000535 Maria Izabel Pereira Da Silva Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37000440 Mayquila De Paula Mendonca Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37000340 Mirian Almeida Dos Santos. Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37002176 Veronica Ferreira De Lima Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37001780 Wanessa Paulino Alves Agente de Serviços Operacionais (Feminino)  AUSENTE  AUSENTE 

37002034 Claudimar Donizete Leite Da Silva Eletricista-Encanador  94,00  94,00 

37001675 Joao Carlos Gomes Eletricista-Encanador  100,00  100,00 

37000157 Allanna Correa Marini Enfermeiro     

37001628 Ana Carla Soares De Castro Enfermeiro     

37002068 Ana Carolina Gabiatto Correa Enfermeiro     

37001958 Ana Paula De Farias Morais Enfermeiro     

37001944 Bárbara Pereira Neco Da Silva Enfermeiro     

37001742 Camila Santos Silva Enfermeiro   6,00  

37000654 Cristiane Amaral Nogueira Enfermeiro   6,00  

37001085 Daniela Tupan Tognim Enfermeiro     

37000094 Débora Fernandes Crespilho Enfermeiro     

37000233 Eduardo Akio Imay Koyama Enfermeiro     

37001607 Elaine Cristina Bazarin Enfermeiro     

37000405 Erica Branco Cadamuro Enfermeiro     

37001948 Evelyn Cristine Guedes Dos Santos Enfermeiro     

37001436 Fernanda Alves Dos Santos Enfermeiro     

37000111 Fernanda Aparecida Paulista Enfermeiro     

37001368 Fernanda Freitas Sessaurre Enfermeiro     

37000692 Flavia Roberta Martins Da Silva Enfermeiro     

37001090 Francielli Martins De Lima Dario Enfermeiro     



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37000165 Gislene Aparecida Xavier Dos Reis Enfermeiro     

37000309 Isabela Marques Saes Enfermeiro     

37001253 Joseane Prigol Enfermeiro     

37000333 Josiane Aline Nunes Enfermeiro     

37000223 Juliana Augusto Silvério De Oliveira Enfermeiro   3,00  

37001336 Julyana Martins Leal Enfermeiro     

37000630 Leandro Cesar Mantovani Enfermeiro     

37001307 Marcela Beatriz De Carvalho Dos Santos Enfermeiro     

37000884 Marcelo Da Silva Enfermeiro   3,00  

37001729 Márcia Regina Dias Ferreira Leite Enfermeiro     

37000994 Marilia Rodrigues Saturnino Enfermeiro     

37000603 Natana Evelyn Andreassi Enfermeiro     

37000084 

Nathalia Kely Teixeira Vieira Menezes Dos 

Santos Enfermeiro     

37001936 Neusa Recanello Enfermeiro     

37000680 Norma Regina Santos Enfermeiro   3,00  

37000774 Odécio José Da Silva Enfermeiro     

37000029 Patricia Labes Fukuda Enfermeiro     

37002024 Patricia Rodrigues Canelossi Enfermeiro   3,00  

37000698 Rafaela Reche Coli Enfermeiro     

37001267 Robson Claus Enfermeiro     

37001947 Sandra Aparecida Dos Santos Hipolito Enfermeiro     

37001754 Tamara Cassiano Meyer Enfermeiro     

37000093 Thiago Silva Araujo Enfermeiro     

37000696 Vanessa Midori Kurata Enfermeiro   3,00  

37001540 Vera Lucia Alves Da Silva Enfermeiro     

37001079 Denis Jun Hirata Engenheiro Agrônomo     



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37001467 João Ap. Bioni Saes Engenheiro Agrônomo   3,00  

37000687 Lucas Pereira Rosa Engenheiro Agrônomo   3,00  

37000206 Edmar César De Oliveira Médico Clínico Geral   3,00  

37002195 Luiz Fernando Menegaz Médico Clínico Geral     

37001396 Marcela Granzotto Muzulon Silveira Médico Clínico Geral   3,00  

37001262 Erika Nidra Mendoza Zapata Médico Pediatra     

37001061 Antonio Mataresio Antonucci Médico Veterinário     

37000751 Carla Andressa Bezerra Peres Médico Veterinário     

37001337 Giancarlo Dalla Costa Médico Veterinário   6,00  

37001919 Luciana Ferrari Médico Veterinário   0,00  

37000455 Mariana Regina Lingiardi Barion Médico Veterinário   3,00  

37001577 Tayná Miranda Toná Médico Veterinário     

37001144 Tiago Torrecillas Sturion Médico Veterinário     

37001299 Nilson Aparecido Rinaldo Motorista  91,00  91,00 

37000689 Rodolfo Domingues Guiraldelli Motorista  66,00  66,00 

37001959 Amanda Matiuse Duarte Nutricionista     

37000498 Débora Verza De Carvalho França Nutricionista     

37000561 Isabela Mayara Rios Crubelati Nutricionista   3,00  

37000703 Karine Oltramari Nutricionista   6,00  

37001425 Luciana Aparecida Dos Santos Nutricionista     

37001113 Silvia Leticia Marcarini Nutricionista   3,00  

37000016 Suelen Dayane Pereira Cadamuro Nutricionista     

37000149 Altair Guimarães Professor de Educação Artística 10,00 75,00  75,00 

37001484 Ana Claudia Fernandes Rissato Professor de Educação Artística 20,00 95,00  95,00 

37001340 Beatriz Mendes Professor de Educação Artística 17,00 0,00  75,00 

37000162 Edilene Cristina De Oliveira Professor de Educação Artística 0,90 75,00  75,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37001900 Everton Antonio De Abreu Professor de Educação Artística 0,90 65,00 6,00 65,00 

37001784 Fabiana Cristina Faccin Professor de Educação Artística 15,00 70,00 3,00 70,00 

37001457 Maria Aparecida Diniz Ceconelo Professor de Educação Artística 14,00 70,00  70,00 

37000212 Mariana Thais Malacrida Professor de Educação Artística 18,00 0,00  80,00 

37001388 Priscila Félix De Oliveira Professor de Educação Artística 16,00 100,00 6,00 100,00 

37001298 Simone De França Almeida Professor de Educação Artística 12,00 AUSENTE  AUSENTE 

37001109 Terezinha Ferreira Alves Da Silva Professor de Educação Artística 0,90 70,00  70,00 

37000171 Vanesa Maria Ferrari Professor de Educação Artística 15,00 100,00 3,00 100,00 

37001723 Andressa D. C. Auler Professor de Educação Física 16,00 98,00  98,00 

37000784 Andressa Della Torre Professor de Educação Física 13,00 AUSENTE  AUSENTE 

37000649 Camila De Oliveira Ramires Professor de Educação Física 18,00 98,00 0,00 98,00 

37001757 Filipe Galvão Portilho Professor de Educação Física 18,00 98,00  98,00 

37001807 Gislaine Contessoto Pizzo Professor de Educação Física 20,00 85,00  85,00 

37001281 Jafer Da Silva De Freitas Professor de Educação Física 20,00 93,00 3,00 93,00 

37001428 Joziane Dos Santos Professor de Educação Física 18,00 AUSENTE 3,00 AUSENTE 

37000071 Karina Alves Da Silva Professor de Educação Física 20,00 AUSENTE  AUSENTE 

37000949 Kelley Bruna Piva Professor de Educação Física 13,00 90,00  90,00 

37002132 Liciane Vanessa De Oliveira Mello Corrêa Professor de Educação Física 20,00 98,00 3,00 98,00 

37001534 Mayara Letícia Rinaldo Professor de Educação Física 17,00 98,00 0,00 98,00 

37000143 Patrícia Da Silva Soares Professor de Educação Física 14,00 95,00 3,00 95,00 

37000542 Patricia Souza Da Silva Bacon Professor de Educação Física 20,00 90,00  90,00 

37001940 Rafael Pires Machado Professor de Educação Física 17,00 AUSENTE 6,00 AUSENTE 

37001199 Simone Cunha Da Cruz Professor de Educação Física 18,00 75,00 6,00 75,00 

37001634 Viviane Santos Reis Professor de Educação Física 19,00 88,00  88,00 

37000102 Alessandra Carla Da Silva Professor de Educação Infantil 16,00 97,00  97,00 

37001631 Andreia Brito Bidurin Professor de Educação Infantil 0,80 68,00  68,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37000775 Bruna Carina Miranda Alves Professor de Educação Infantil 0,90 54,00  54,00 

37000699 Camila Cristina Da Silva Professor de Educação Infantil 0,80 58,00  58,00 

37001367 Cinthia Carla Da Silva Bianco Professor de Educação Infantil 19,00 AUSENTE 3,00 AUSENTE 

37001659 Daiane De Carvalho Rocha Professor de Educação Infantil 17,00 63,00  63,00 

37001229 Debora Elen Beraldi Professor de Educação Infantil 15,00 70,00  70,00 

37002197 Denise Suzaine Toneli Faria Professor de Educação Infantil 18,00 AUSENTE  AUSENTE 

37001579 Edilaine Dos Santos Professor de Educação Infantil 18,00 98,00  98,00 

37001021 Eleonora Gabiato Catharin Professor de Educação Infantil 17,00 0,00  51,00 

37001498 Eliane Gomes Camargo Professor de Educação Infantil 0,00 0,00  69,00 

37000741 Elisete Lemos Da Silva Costa Professor de Educação Infantil 13,00 73,00  73,00 

37001449 Fabiana Martins Santana Nunes Professor de Educação Infantil 11,00 85,00  85,00 

37000909 Franciane Natali Mazuco Professor de Educação Infantil 15,00 83,00 3,00 83,00 

37001965 Franciele Santos De Oliveira Professor de Educação Infantil 20,00 20,00 0,00 20,00 

37001132 Helem Aparecida Rodrigues Coutinho Professor de Educação Infantil 16,00 93,00  93,00 

37000587 Jaqueline Nassimbene Sanchez Professor de Educação Infantil 19,00 70,50 3,00 70,50 

37000892 Jessica Dos Santos Oliveira Professor de Educação Infantil 17,00 55,00  55,00 

37001169 Jessica Mouro Professor de Educação Infantil 15,00 AUSENTE  AUSENTE 

37000945 Karina Rafaela Ribeiro Professor de Educação Infantil 20,00 0,00  90,00 

37000545 Katiane De Almeida Mologni Professor de Educação Infantil 19,00 AUSENTE  AUSENTE 

37002073 Laiane Raquel Silvério Professor de Educação Infantil 15,00 AUSENTE  AUSENTE 

37002077 Leandra Porcel Sanches De Almeida Professor de Educação Infantil 10,00 88,00  88,00 

37000974 Leiliane Aparecida Alcantara Felix Professor de Educação Infantil 13,00 56,00  56,00 

37000481 Leluana Kely Gamba Pimentel Professor de Educação Infantil 15,00 80,00 3,00 80,00 

37000588 Letícia Bruna De Oliveira Leite Professor de Educação Infantil 0,00 50,00 3,00 50,00 

37001237 Lorena Mazoti Vieira Professor de Educação Infantil 16,00 AUSENTE  AUSENTE 

37000054 Luana Rita Dos Santos Paula Professor de Educação Infantil 19,00 0,00  75,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37001776 Marcia Ferreira Professor de Educação Infantil 19,00 70,00 3,00 70,00 

37001380 Maria Laurita Da Silva Professor de Educação Infantil 16,00 95,00 6,00 95,00 

37000521 Maria Lucia Mariani Professor de Educação Infantil 14,00 67,00 3,00 67,00 

37001611 Marinete Gomes De Carvalho Professor de Educação Infantil 18,00 73,00 6,00 73,00 

37000192 Marita Ribeiro Navachi Professor de Educação Infantil 19,00 71,00  71,00 

37001271 Marlene Rodrigues Padilha Gatto Professor de Educação Infantil 15,00 AUSENTE 6,00 AUSENTE 

37000953 Maura De Oliveira Professor de Educação Infantil 0,00 55,00  55,00 

37001974 Maurina Macedo Dos Santos Professor de Educação Infantil 12,00 AUSENTE 6,00 AUSENTE 

37000263 Natália Zanatta Da Silva Professor de Educação Infantil 18,00 75,00  75,00 

37002098 Natalya Ferreira Marino Professor de Educação Infantil 15,00 55,00  55,00 

37001933 Rosinei De Souza Lima Raphael Moreira Professor de Educação Infantil 0,60 0,00  65,00 

37000693 Sheyla Balbo Professor de Educação Infantil 16,00 0,00  85,00 

37001139 Sueli Alessandra Baule De Oliveira Professor de Educação Infantil 19,00 78,00 3,00 78,00 

37001258 Talita Aparecida Stecei Duenha Professor de Educação Infantil 0,70 50,00  50,00 

37001673 Tamires Layla Cabrera Professor de Educação Infantil 17,00 56,00 0,00 56,00 

37001857 Thauana Claudia De Oliveira Professor de Educação Infantil 19,00 57,00 0,00 57,00 

37002199 Uérica Ferreira De Souza Professor de Educação Infantil 15,00 AUSENTE  AUSENTE 

37001761 Vanessa Aparecida Henrique Professor de Educação Infantil 14,00 0,00  78,00 

37000964 Vanilda Sandra Cremm Piller Professor de Educação Infantil 0,60 AUSENTE  AUSENTE 

37000361 Vinicio Noda Professor de Educação Infantil 10,00 65,00  65,00 

37000011 Wandreza Carla Nogueira Basso Professor de Educação Infantil 0,00 89,00 3,00 89,00 

37001263 Adriana Marcia Da Silva Professor de Ensino Fundamental 10,00 90,00 3,00 90,00 

37000166 Aline Mayara Brito Santos Professor de Ensino Fundamental 15,00 80,00  80,00 

37000808 Amanda Cortez Belleze Professor de Ensino Fundamental 18,00 78,00 3,00 78,00 

37001479 Ana Paula Garcia Andre Professor de Ensino Fundamental 16,00 97,00  97,00 

37001375 Angela Maria Matera Patricio Professor de Ensino Fundamental 15,00 99,00 6,00 99,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37001300 Angélica Matos Gomes Professor de Ensino Fundamental 12,00 50,50  50,50 

37000147 Anna Karla Pelicon Professor de Ensino Fundamental 19,00 98,50  98,50 

37000026 Brenda Dos Anjos Duarte Professor de Ensino Fundamental 11,00 84,50 0,00 84,50 

37000980 Camila Bastida Ortega Volpato Professor de Ensino Fundamental 15,00 82,00  82,00 

37001593 Cheyla Locatelli Gomes Professor de Ensino Fundamental 17,00 97,00 3,00 97,00 

37001009 Cirlei Ludovino Da Rosa De Jesus Professor de Ensino Fundamental 17,00 AUSENTE  AUSENTE 

37001662 Cláudia Suelen Lopes Professor de Ensino Fundamental 20,00 98,00  98,00 

37000082 Daniela Bastos Lima Professor de Ensino Fundamental 18,00 AUSENTE  AUSENTE 

37001334 Edna Pires De Oliveira Professor de Ensino Fundamental 20,00 75,00 6,00 75,00 

37001638 Fernanda Regina Paganini Professor de Ensino Fundamental 10,00 55,00 3,00 55,00 

37001661 Gabriela Ferreira Palma Professor de Ensino Fundamental 17,00 93,00  93,00 

37000002 Gabriella Celestino Cioli Professor de Ensino Fundamental 12,00 93,00  93,00 

37001057 Geiza Freitas Perissin Professor de Ensino Fundamental 14,00 87,00 3,00 87,00 

37001419 Grazielly Ferreira Pinelli Professor de Ensino Fundamental 18,00 97,00 3,00 97,00 

37001124 Ilvana Sagobero Pereira Professor de Ensino Fundamental 20,00 81,00 0,00 81,00 

37001447 Jacqueline Andrian Professor de Ensino Fundamental 20,00 84,00 3,00 84,00 

37000793 Juliana Ferrareze Jorra Professor de Ensino Fundamental 19,00 AUSENTE 6,00 AUSENTE 

37001218 Keith Michele Salmaso De Lima Professor de Ensino Fundamental 17,00 AUSENTE  AUSENTE 

37000178 Laís Bastos Marchesoni Professor de Ensino Fundamental 19,00 98,00 3,00 98,00 

37000628 Luana Carla Garcia Gordo Professor de Ensino Fundamental 18,00 89,00 6,00 89,00 

37000939 Luciene Stabile Silvério Professor de Ensino Fundamental 10,00 78,00 3,00 78,00 

37000295 Maria Angela De Freitas Cayres Caraçato Professor de Ensino Fundamental 0,80 91,50  91,50 

37000057 Miguel Willian Malacrida Professor de Ensino Fundamental 20,00 40,00  40,00 

37001482 

Monica Carvalho Da Rocha Rodrigues 

Martins Professor de Ensino Fundamental 0,60 AUSENTE  AUSENTE 

37001653 Natalia Ferdinando Professor de Ensino Fundamental 19,00 AUSENTE  AUSENTE 

37000356 Neusa Nunes Da Silva Professor de Ensino Fundamental 14,00 86,00 3,00 86,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37001008 Patrícia Marques Boska Professor de Ensino Fundamental 20,00 90,00 6,00 90,00 

37002151 Pricila Santana Hirai Professor de Ensino Fundamental 20,00 70,00 3,00 70,00 

37001487 Priscila Peres Gualda Professor de Ensino Fundamental 16,00 AUSENTE  AUSENTE 

37001157 Roberta Danubia Quaglio Professor de Ensino Fundamental 18,00 77,00 6,00 77,00 

37001644 Rosilene Gimenes Professor de Ensino Fundamental 15,00 79,50 6,00 79,50 

37001083 Sabrina Chiciuc Souza Professor de Ensino Fundamental 18,00 70,00 3,00 70,00 

37001589 Samara de Souza Sant'Anna Professor de Ensino Fundamental 20,00 95,00  95,00 

37000927 Silvana Zubioli Basso Professor de Ensino Fundamental 17,00 60,00  60,00 

37000304 Sonia Maria Bortotto Professor de Ensino Fundamental 0,90 67,00 3,00 67,00 

37001446 Talita Fava Farina Professor de Ensino Fundamental 12,00 78,50  78,50 

37002045 Tuane Carla Bueno Professor de Ensino Fundamental 17,00 100,00  100,00 

37001967 Aline Bertão Eggers Psicólogo     

37000790 Aline De Freitas Castanho Psicólogo     

37000022 Amanda Amâncio Da Silva Psicólogo     

37000247 Amanda Dias Escarante Psicólogo     

37002161 Ana Carolina Oliveira Lima Psicólogo     

37001542 Ana Clara Vieira Psicólogo     

37000701 Ana Paula Siltrão Bacarin Psicólogo     

37001993 Barbara Cristina Niero Psicólogo     

37000821 Beatriz Miyuki Suzuki Psicólogo     

37000458 Bruna Emilia Oliveira Campanha Psicólogo     

37001099 Camila Luciane Nunes Psicólogo     

37002206 Carolina Gigliotti Cunha Barbosa Psicólogo     

37000622 Caroline Mendes Dos Santos Psicólogo     

37001041 Daniel Rodrigues Psicólogo     

37000384 Daniela Sabadini De Castilho Psicólogo   3,00  



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37000141 Dayane Cangerana De Souza Psicólogo     

37000849 Débora Cristina Maruci Alves Ramos Psicólogo     

37001112 Denise Santos Ferreira Psicólogo   3,00  

37001117 Driellen Amélia Cardoso Psicólogo   3,00  

37001472 Eduarda Lima Pacola Psicólogo     

37001001 Emanuelle Da Silva Gatto Bien Psicólogo     

37001453 Everton Dos Santos Psicólogo     

37000707 Fernanda Alves Baldim Psicólogo     

37001645 Fernando Aparecido Delarissa Psicólogo   6,00  

37000648 Flávia Caroline Santos Psicólogo     

37000085 Francielle Aparecida Strioto Da Silveira Psicólogo   3,00  

37001269 Gabriela Hahn Agostinho Psicólogo     

37000988 Glaucia Karina Danner Psicólogo     

37001433 Guilherme Artur Broza Agulhão Psicólogo     

37001768 Guilherme Gazola Ferrari Psicólogo     

37001612 Gustavo Lacatus Da Costa De Oliveira Psicólogo     

37001538 Heloisa Fernanda Barbosa Mendes Psicólogo     

37000948 Heloize Pismel Bassetti Psicólogo     

37000402 Isaíra Bernardelli Psicólogo     

37000386 Julia Doré Da Rocha Psicólogo     

37002189 Juliana Zanon Ferreira Psicólogo     

37000114 Karen Giovana Fiorenza De Souza Psicólogo     

37000262 Karla Karina Carvalho Coutinho Psicólogo     

37001934 Laiza Gregorio Miranda Alonso Psicólogo     

37001590 Letícia Andreoti Boaventura Psicólogo     

37000473 Lívia Yatsuda Brescansin Psicólogo     



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37001667 Lorena Paula Casagrande Kwabara Psicólogo     

37001620 Maria Tereza Moreira Pino Psicólogo   6,00  

37001196 Mariana Laraniaga Serrato Psicólogo     

37002182 Mariane Yumi Matsukawa Yokoyama Psicólogo   6,00  

37001160 Marli Lima De Souza Psicólogo     

37000208 Melissa Pinheiro De Mattos Psicólogo     

37000589 Michelle Aparecida Dos Santos Psicólogo   3,00  

37001130 Miriam Cantagalli Psicólogo     

37000387 Miriam Setsuko Kuroda Psicólogo   3,00  

37001017 Nádia Harumi Inumaru Psicólogo     

37001599 Patrícia Belgamo Rossetto Psicólogo     

37001609 Priscila De Cassia Ribeiro Psicólogo     

37001850 Simone Cristina Gomes Psicólogo     

37001302 Soraia Aparecida Alves Pereira Psicólogo     

37000321 Tatiane Pereira Da Silva Psicólogo     

37000099 Thales Henrique Padilha Wendpap Psicólogo     

37001255 Thiago Ohara Psicólogo     

37000182 Vania Vasselai Lima Psicólogo     

37001050 Viviane De Almeida Psicólogo     

37001236 Anderson Conci Macedo Técnico-Instrutor de Futsal  100,00  100,00 

37000951 Felipe Cesconetto Carneiro Técnico-Instrutor de Futsal  100,00  100,00 

37001005 Fernando Lonardone Capitol Técnico-Instrutor de Futsal  94,00  94,00 

37001532 Gian Toledo De Souza Técnico-Instrutor de Futsal  98,00  98,00 

37001159 João Expedito Nogueira Técnico-Instrutor de Futsal  94,00  94,00 

37001717 João Pedro Baliscei Cazela Técnico-Instrutor de Futsal  100,00  100,00 

37000749 Ubirajara Ferreira Dos Santos Técnico-Instrutor de Futsal  100,00  100,00 



 

Prefeitura do Município de Mandaguaçu 
ESTADO DO PARANÁ 

Paço Municipal "Hiro Vieira" 
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000. 

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08 

www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br 

 

37002087 Zilbo Tomaroli Filho Técnico-Instrutor de Futsal  100,00  100,00 

37001679 Fernanda Alvares Bocchi Técnico-Instrutor de Handebol  100,00  100,00 

37000846 Welsen Paulinelli Gomes Da Silva Técnico-Instrutor de Handebol  100,00  100,00 

37001215 Anderson Henrique Bento Técnico-Instrutor de Informática  79,00  79,00 

37000349 Eder Yabusame Matsumoto Técnico-Instrutor de Informática  AUSENTE  AUSENTE 

37001664 George Nasser Junior Técnico-Instrutor de Informática  48,00  48,00 

37002112 Jonatas Alves Da Silva Técnico-Instrutor de Informática  50,00  50,00 

37001750 Lucas Alves Pereira Técnico-Instrutor de Informática  59,00  59,00 

37001179 Marcos Hideo Otsuka Técnico-Instrutor de Informática  82,00  82,00 

37000025 Mariana Zagati Técnico-Instrutor de Informática  79,00  79,00 

37001583 Paulo Ricardo Gonsales Valério Técnico-Instrutor de Informática  84,00  84,00 

 

 

 

Mandaguaçu, 12 de agosto de 2014. 

 

 

Gisiane Camargos de Freitas 

Presidente da Comissão 


